



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนราธิวาส

เรื่อง จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้า

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนราธิวาส มีความประสงค์จะขอซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน สำหรับใช้งาน ภายในเขต
พื้นที่รับผิดชอบ กฟจ.นราธิวาส และ กฟฟ.ในสังกัด ดังรายการต่อไปนี้.-

| ลำดับ ที่ | รหัสพัสดุ | รายการ | จำนวน | ราคากลางต่อ (หน่วย) | ราคาสินค้า (บาท) | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท) | ราคารวม ภาษี |
|---|---------------|---|-----------|------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|
| 1. | 1-01-013-0001 | สลักเกลียวหัววงกลม M16x450 มม. | 120 อัน | 89.60 | 10,752.00 | 752.64 | 11,504.64 |
| 2. | 1-01-013-0002 | สลักเกลียวหัววงกลม M16x500 มม. | 720 อัน | 97.60 | 70,272.00 | 4,919.04 | 75,191.04 |
| 3. | 1-01-014-0001 | สลักหัววงกลม M16x200 มม. | 320 อัน | 60.70 | 19,424.00 | 1,359.68 | 20,783.68 |
| 4. | 1-01-016-0002 | สตัปโบลท์ M24x1,000 มม. | 600 อัน | 332.00 | 199,200.00 | 13,944.00 | 213,144.00 |
| 5. | 1-01-018-0001 | นัทรูปห่วง M16 ดิน 582 | 450 อัน | 49.30 | 22,185.00 | 1,552.95 | 23,737.95 |
| 6. | 1-01-018-0201 | แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม. | 1,200 อัน | 9.60 | 11,520.00 | 806.40 | 12,326.40 |
| (สามแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) | | | | | 333,353.00 | 23,334.71 | 356,687.71 |

ประกาศ ณ.วันที่ 25 มกราคม 2566

(นายตุแวดิง โตะกูมาโละ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนราธิวาส